令和 7 年１２月末日

保護者殿

ほんごうこども園

ほんごう放課後児童クラブ開設に伴う２階保育室改修工事について

日頃より、当園の保育・教育活動に、ご理解とご協力を頂き、誠にありがと

うございます。

この度、魚津市の助成を受け、令和 8 年度 4 月より放課後児童クラブを開設

するはこびとなりました。子ども達が放課後を有意義に安全に過ごし、そして保

護者の方が安心して預けられるクラブを目指し、地域の児童福祉の拠点となれ

るよう努力します。

つきましては、令和 8 年１月１９日（月）より２月２５日（水）まで、クラ

ブ開設の為、２階保育室の改修、備品設置工事を行います。

期間中、保育内容・行事等については、特に変更はありません。安全に工事

を進めますので、ご協力の程よろしくお願い致します。